
10.-12.07.2009 Seite: 4046. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 15
200m Schmetterling Frauen Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Elsayed Salma Osama 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:58,98 10

01:24,19 02:58,98

2. Awad Reem Ahmed Mahmoud 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 03:01,23 8
01:24,74 03:01,23

3. Gabriele Schraudolf 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 03:11,36
01:31,08 03:11,36

Jahrgang 1996
1. Julia Willers 1996 GER SV Halle (Saale) 02:34,01 10

01:13,50 02:34,01

2. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 02:41,65 8
01:15,71 02:41,65

3. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:46,72
01:16,81 02:46,72

4. Abdelmohsen Nada Adel Sayed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:47,10 6
01:19,15 02:47,10

5. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:51,14 5
01:22,68 02:51,14

Jahrgang 1995
1. Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:25,61 10

01:09,62 02:25,61

2. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 02:31,76 8
01:12,41 02:31,76

3. Essam Mennatallah Housien 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:33,61 6
01:12,45 02:33,61

4. Kirstin Schaaf 1995 GER SSG Saar Max Ritter 02:34,61 5
01:11,18 02:34,61

5. Maria Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 02:54,61 4
01:21,43 02:54,61

6. Cassandra Buttram 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 03:12,20
01:26,06 03:12,20

Jahrgang 1994
1. Lena Kirchner 1994 GER TV Bad Mergentheim 02:30,75 10

01:10,24 02:30,75

2. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 02:36,26 8
01:13,60 02:36,26

3. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 02:41,56 6
01:16,81 02:41,56

4. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 02:43,97 5
01:16,11 02:43,97

5. Iben Rohde 1994 DEN Herning Svommeklub 02:47,29 4
01:15,39 02:47,29

6. Clare Gray 1994 NIR Bangor Swim Club 02:50,43 3
01:17,11 02:50,43

Jahrgang 1993
1. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:20,95 10

01:07,78 02:20,95

2. Charlotte Davies 1993 GBR Kent County ASA 02:28,27 8
01:10,61 02:28,27

3. Sinja Eisenbraun 1993 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:28,32 6
01:07,50 02:28,32

4. Elmetwaly May Mohamed 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,65 5
01:11,19 02:28,65

5. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:29,73 4
01:11,35 02:29,73



10.-12.07.2009 Seite: 4146. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 15
200m Schmetterling Frauen Vorlauf
Jahrgang 1993
6. Reva Foos 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,51

01:12,56 02:32,51

Jahrgang 1992
1. Christina Löw 1992 GER SSG Saar Max Ritter 02:30,26 10

01:11,26 02:30,26

2. Kholif Lousian Wageh Samy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 02:41,55 8
01:16,74 02:41,55

Offene Wertung
1. Franziska Hentke 1989 GER SV Halle (Saale) 02:10,45 MR

01:02,67 02:10,45

2. Katharina Schiller 1984 GER SB Schwaben 02:19,45
01:05,28 02:19,45

3. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:20,95 10
01:07,78 02:20,95

4. Ebba Rosenquist 1989 SWE Jarfälla Simsällskap 02:24,43
01:07,85 02:24,43

5. Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:25,61 10
01:09,62 02:25,61

6. Charlotte Davies 1993 GBR Kent County ASA 02:28,27 8
01:10,61 02:28,27

7. Sinja Eisenbraun 1993 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:28,32 6
01:07,50 02:28,32

8. Elmetwaly May Mohamed 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,65 5
01:11,19 02:28,65

9. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:29,73 4
01:11,35 02:29,73

10. Christina Löw 1992 GER SSG Saar Max Ritter 02:30,26 10
01:11,26 02:30,26

11. Lena Kirchner 1994 GER TV Bad Mergentheim 02:30,75 10
01:10,24 02:30,75

12. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 02:31,76 8
01:12,41 02:31,76

13. Reva Foos 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,51
01:12,56 02:32,51

14. Essam Mennatallah Housien 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:33,61 6
01:12,45 02:33,61

15. Julia Willers 1996 GER SV Halle (Saale) 02:34,01 10
01:13,50 02:34,01

16. Kirstin Schaaf 1995 GER SSG Saar Max Ritter 02:34,61 5
01:11,18 02:34,61

17. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 02:36,26 8
01:13,60 02:36,26

18. Kholif Lousian Wageh Samy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 02:41,55 8
01:16,74 02:41,55

19. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 02:41,56 6
01:16,81 02:41,56

20. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 02:41,65 8
01:15,71 02:41,65

21. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 02:43,97 5
01:16,11 02:43,97

22. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:46,72
01:16,81 02:46,72

23. Abdelmohsen Nada Adel Sayed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:47,10 6
01:19,15 02:47,10

24. Iben Rohde 1994 DEN Herning Svommeklub 02:47,29 4
01:15,39 02:47,29



10.-12.07.2009 Seite: 4246. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 15
200m Schmetterling Frauen Vorlauf
Offene Wertung
25. Clare Gray 1994 NIR Bangor Swim Club 02:50,43 3

01:17,11 02:50,43

26. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:51,14 5
01:22,68 02:51,14

27. Maria Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 02:54,61 4
01:21,43 02:54,61

28. Elsayed Salma Osama 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:58,98 10
01:24,19 02:58,98

29. Awad Reem Ahmed Mahmoud 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 03:01,23 8
01:24,74 03:01,23

30. Gabriele Schraudolf 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 03:11,36
01:31,08 03:11,36

31. Cassandra Buttram 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 03:12,20
01:26,06 03:12,20

Disqualifikation
Mohamed Nada Magdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 11:18 Uhr
Die Schwimmerin nutze unerlaubte Hilfsmittel
Hala Hosam Eldin Wagih Hassan 1992 EGY Al Zohor Club 11:24 Uhr
Die Schwimmerin nutzte unerlaubte Hilfmittel.

Nicht am Start
Ibrahim Yara Emad 1996 EGY El-Ahly Sporting Club
Pauline Bauer 1997 GER TV Bad Mergentheim


